

第9期

決算報告書

自：平成23年 4月 1日
至：平成24年 3月31日

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて
理事長 平賀 圭子

収支計算書

平成 23年 4月 1日 から平成 24年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて
(単位:円)

科 目	金 額	
(資金収支の部)		
I 経常収入の部		
1 会費収入		
会費	90,000	
賛助会員会費収入	5,000	95,000
2 事業収入		
事業収入	115,862,698	115,862,698
3 寄付金収入		
寄付金収入	9,080,840	9,080,840
4 雑収入		
受取利息	3,384	
雑収入	14,819	18,203
経常収入合計		125,056,741
II 経常支出の部		
1 事業費		
事業費	124,359,485	124,359,485
2 管理費		
会議費	16,800	
交際費	50,000	
旅費交通費	81,665	
通信運搬費	44,658	
租税公課	81	193,204
経常支出合計		124,552,689
経常収支差額		504,052
III その他資金収入の部		
その他資金収入合計		0
IV その他資金支出の部		
1 その他の支出		
その他の支出	142,000	142,000
その他資金支出合計		142,000
当期収支差額		362,052
前期繰越収支差額		2,957,050
前期繰越収支差額調整額		0
次期繰越収支差額		3,319,102
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額	362,052	
期末たな卸高	770,603	
たな卸資産増加額	142,000	1,274,655
増加額合計		1,274,655
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
期首たな卸高	797,134	797,134
減少額合計		797,134
当期正味財産増加額		477,521
前期繰越正味財産額		3,753,684
期末正味財産合計額		4,231,205

収支計算書（事業収支）

平成 23年 4月 1日 から平成 24年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて
(単位:円)

科 目	金 額		
1 事業収入			
事業収入	108,532,498		
その他収入	7,330,200		
事業収入合計		115,862,698	
2 事業費			
給料手当	50,490,138		
臨時雇賃金	7,774,600		
賞与	4,586,681		
福利厚生費	8,014,289		
旅費交通費	2,653,442		
通信運搬費	1,816,474		
消耗什器備品費	1,605,232		
消耗品費	5,176,856		
修繕費	751,452		
印刷製本費	2,122,025		
光熱水料費	1,687,796		
保険料	85,640		
諸謝金	3,510,185		
租税公課	3,713,392		
助成金支出	115,389		
委託費	11,339,842		
支援物品仕入	10,940,356		
貸借料	6,567,025		
交際費	31,945		
新聞図書費	884,094		
研修費	75,500		
雑費	417,132		
事業費合計		124,359,485	
当期事業収支差額			-8,496,787

収支計算書

平成 23年 4月 1日 から平成 24年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
(資金収支の部)			
I 経常収入の部			
1 事業収入			
事業収入	0		0
2 雑収入			
受取利息	0		
雑収入	0		0
経常収入合計			0
II 経常支出の部			
1 事業費			
事業費	0		0
2 管理費			
管理費	0		0
経常支出合計			0
経常収支差額			0
III その他資金収入の部			
その他資金収入合計			0
IV その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
当期収支差額			0
前期繰越収支差額			0
前期繰越収支差額調整額			0
次期繰越収支差額			0
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
当期収支差額	0		
期末たな卸高	0		0
増加額合計			0
VI 正味財産減少の部			
減少額合計			0
当期正味財産増加額			0
前期繰越正味財産額			0
期末正味財産合計額			0

貸借対照表

平成 24年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて
(単位：円)

科 目	金	額	額
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	927,979		
普通預金	9,478,896		
売掛金	343,199		
未収金	10,966,596		
たな卸資産	912,103		
前払金	280,650		
流動資産合計		22,909,423	
資産合計			22,909,423

貸借対照表

平成 24年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて

科 目	金	額
Ⅱ 負債の部		
1 流動負債		
未払金	15,621,058	
未払消費税等	2,102,400	
前受金	444,000	
預り金	173,060	
未払法人税等	337,700	
流動負債合計		18,678,218
負債合計		18,678,218
Ⅲ 正味財産の部		
前期繰越正味財産		3,753,684
当期正味財産増加額		477,521
正味財産合計		4,231,205
負債及び正味財産合計		22,909,423

貸借対照表

平成 24年 3月 31日 現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	0		
普通預金	0		
売掛金	0		
未収金	0		
たな卸資産	0		
前払費用	0		
流動資産合計		0	
資産合計			0
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	0		
預り金	0		
流動負債合計		0	
負債合計			0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	0		
当期正味財産増加額	0		
正味財産合計		0	
負債及び正味財産合計			0